introitus, quod omnino non expedit ani-

mabus eoram. Nec audeat ibi cathedram

collocare vel quamlibet potestatem impe-

randi habere, nec aliquam ordinationem

quamvis levissimam faciendi nisi ab ab-

bate loci fuerit rogatus: quatenus mo-

nachi semper in abbatum suorum sint

potestate. Nullusque monaebus sine testi-

monio vel concessione abbatis Ecclesiam
aliquam teneat vel ad aliquem promo-

veatur honorem. Hanc ergo scriptorum

nostrorum paginam omni in futuro tem

pore ab omnibus episcopis firmam sta-

tuimus illibatamque servari et ut suae

Ecclesiae iuvante Domino tantummodo

sint iure contenti et monasteria ecclesia-

sticis conditionibus seu angariis vel qui-

buslibet obsequiis secularibus nullo modo

subiiciant, nullis canoniois iuribus deser-

viant, sed remotis vexationibus a cunctis

gravaminibus divinum opus cum summa

animi devotione perficiant. Universi epi-

scopi responderunt : Libertati monachorum Consensu «pi.

,
r

i i * • scoporum.

gandemus et quae nunc de bis statuit

bealitudo vestra firmnmus ego Gregorius

episcopus sanctae raibolicae et aposlolicae subscriptio-

romanae Ecclesiae buie conslituto a nobis
""

promulgato subscripsi — Similiter Agnellus

episcopus Ferentinas — et loannes epi-

scopus Velitorrionsis et celeri episcopi

numero vigintiunius et presbiteri decem

Non collocet

ibi cathedram:

Nec ordina-

tionem nisi

rogatus ab ab-

bate faciat.

Sine abbatis

consensu non
promoveantur
monachi

honores.

ad

Monasteria

sint omnino
libera :
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et septem et diaconi tres nonis aprilis

indictione secunda.

Data die 5 aprilis anno Domini 599, pontif.

Greg. anno ix.

t;SUS p R 1 1

1

1

De. duodeniti

episropoiuiii

ordioalionc.

Episcopus

Londoncusis a

propria syno-

do nmsecran-

dus.

XV.

Concessio paliti Augustino Anglorum epi-

scopo qui Britanniae lotius primas in-

stituitur (i).

SUMMARIUM

Usus pallii. — De duodecim episcoporum

ordinatione. — Episcopus Londonensis a

propria synodo consecrandus. — Metro-

policus honor Eboracensi episcopo post

London. — De aequalitate honoris inter

harum Ecclesiarum episcopos. — De pri-

matu London, per Britanniam.

Reverendissimo fratri Angustino coepiscopo Gre-

gorio servus servorum Dei (2).

Cum certum sit prò omnipotente Deo

laborautibus ineffabilia aeterni regni prae-

mia reservari; nobis tamen eis necesse

est (3) honorum beneficia tribuere, ut in

spiritalis operis studio ex remuneratone

valeant multiplicius insudare. Et quia